[image: image1.jpg]; \,/‘

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

Думиничский район
Сельская Дума сельского поселения
«СЕЛО КОТОРЬ»

РЕШЕНИЕ
17  октября 2023 года                                                                                     № 24
О внесении изменений в Решение

сельской Думы сельского поселения

«Село Которь» от 08.10.2010 № 15

«Об установлении размера ежемесячной

надбавки к должностному окладу за
 классный чин»
Руководствуясь пунктом 8.3 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Село Которь», утвержденного Решением сельской Думы сельского поселения «Село Которь» от 25.03.2010 № 11, Уставом сельского поселения «Село Которь», сельская Дума сельского поселения «Село Которь»

 РЕШИЛА:
1. Внести в Решение сельской Думы сельского поселения «Село Которь» от 08.10.2010 № 15 «Об установлении размера ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» следующие изменения, изложив текст приложения к названному Решению (Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин) в новой редакции согласно приложению к настоящему Решению:

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения «Село Брынь» http://spkotor.ru. и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2023 года.

Глава сельского поселения                                                     С.П. Бухлов
 Приложение

                                                                           к Решению

                                                                           сельской Думы сельского поселения
                                                                           «Село Которь»
                                                                           от 17.10. 2023 №24
Размер

ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин
	  Наименование классного чина муниципальной

                    службы
	Ежемесячная надбавка

к должностному окладу  за классный чин  муниципальным

 служащим (в рублях

      в месяц)

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	                 3 558

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	                 3 367

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	                 3 172

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	                  1 330

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	                  1 304

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	                  1 256